ناکارآمدی نفت دولتی به قدری است که این موضوع دیگر جای بحث هم ندارد چون حتی دولتی‌های ما هم این واقعیت را پذیرفته‌اند و در صدد هستند تا آنجا که می‌توانند صنعت نفت را خصوصی کنند. «هفته‌نامه تجارت فردا، ۱۲ بهمن ماه، گفت‌وگویی با بهکیش و غنی‌نژاد انجام داد که در آن غنی‌نژاد درباره بحران سرمایه‌داری در ۱۹۲۹ [۱۳۰۸ خورشیدی]، می‌گوید: «بین دو جنگ جهانی که از سال ۱۹۱۸ تا ۱۹۴۰ [۱۲۹۷ تا ۱۳۱۹ خورشیدی] دنیا به سمت نوعی سوسیالیسم رفت و اتحاد جماهیر شوروی هم در سال ۱۹۱۹ [۱۲۹۸ خورشیدی] و عملاً در اواخر جنگ به وجود آمد. آمریکا و به خصوص اروپا هم به طرف نوعی سوسیالیسم رفت. عوامل مختلفی از جمله همین سوسیالیسم شدن، بحران بزرگ سال ۱۹۲۹ را به وجود آورد.»

صادق زیبا کلام، در مناظره‌یی با سلیمی‌نمین، روزنامه خراسان، ۱۲ آبان ماه، می‌گوید: «بنده معتقدم آمریکاستیزی از سال ۵۸ بر انقلاب

نباید اجازه داد رژیم ولایی که انقلاب مردمی بهمن ۱۳۵۷ را به شکست کشانید حالا به وسیله دولت "اعتدال و تدبیر" یکی از شعارهای اساسی انقلاب، یعنی "عدالت اجتماعی" را مسخ و دفن کند.

## بدرود رفیق دکتر خاکپور

رفیق دکتر علیرضا خاکپور، مبارز پرشور توده ای در روز ۱۵ بهمن ۱۳۹۲ (۴ فوریه ۲۰۱۴) در شهر گراتس (اتریش) پس از نبردی نابرابر با یک بیماری سخت و طولانی زندگی را بدرود گفت. او چند هفته پیش از رسیدن به هفتاد سالگی اش از میان ما رفت. رفیق خاکپور در روز اول فروردین ۱۳۲۳ در شهر قزوین چشم به جهان گشود. دوران نوجوانی و تحصیل رفیق خاکپور در ایران هم زمان بود با اوج جنبش و مبارزه ضد امپریالیستی مردم ایران در